
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS 
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br 

INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 

 

PORTARIA N.º 054/2014 
 
 
 
 
 

                        PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito Municipal de Indianópolis, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em 
vigor: 
 
                             
   RESOLVE: 
 
 
   Art. 1º - NOMEAR os senhores: ALEX RANGEL DA SILVA MARTINS, 
ROBERVAL MONTOYA QUILES, ADILSON SEBASTIÃO TREVIZAN, RAIMUNDO 
NONATO DE FREITAS E VALDER ROPELLI DE MENEZES, para comporem a 
“COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PRÉVIA”, que terá como atribuição avaliar previamente 
imóveis de propriedade do Municipio de Indianópolis, passiveis de alienação, em 
consonância com a Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 
 
 
  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando as 
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 081/2013 de 01 de maio de 2013. 
 
 
   

 
    Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 

09 de abril de 2014. 

 
 
 
 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 
Prefeito Municipal 

 
 
Jornal: Tribuna de Cianorte 
Edição: 6825 
Data: 10/04/2014 
Página: B-08 

mailto:assessoria@indianopolis.pr.gov.br

